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Panowie
Piotr Cieplucha
Sebastian Bulak
Radni 
Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowni Panowie Radni,

W odpowiedzi na interpelację z dnia 6 sierpnia br. uprzejmie informuję, iż 

Miasto Łódź rokrocznie upamiętnia rocznice wybuchu Powstania Warszawskiego. 

Na polecenie Prezydent Miasta Łodzi Hanny Zdanowskiej 1 sierpnia ulica 

Piotrkowska dekorowana jest flagami Rzeczypospolitej Polskiej, a równo o godzinie 

17:00 w całym mieście wybrzmiewa sygnał syreny alarmowej. 

Przedstawiciele władz miasta biorą udział w oficjalnych uroczystościach, 

które tego dnia odbywają się w Łodzi. Gdy proszeni są o zabranie głosu, czynią to, 

honorując polskich bohaterów. We wskazanych w interpelacji latach 

przedstawicielami władz miasta, uczestniczącymi w obchodach Narodowego Dnia 

Pamięci Powstania Warszawskiego byli:

2019 rok – wiceprezydent Łodzi Krzysztof Piątkowski;

2020 rok – wiceprezydent Łodzi Joanna Skrzydlewska;

2021 rok – wiceprezydent Łodzi Joanna Skrzydlewska;

2022 rok – wiceprezydent Łodzi Joanna Skrzydlewska;

2023 rok – wiceprezydent Łodzi Adam Wieczorek;

2024 rok – wiceprezydent Łodzi Adam Wieczorek;

2025 rok – wiceprezydent Łodzi Adam Pustelnik oraz wiceprezydent Łodzi 

Adam Wieczorek.

Prezydent Miasta Łodzi Hanna Zdanowska dbając o pamięć bohaterów 

Powstania Warszawskiego spotyka się z kombatantami Armii Krajowej w trakcie 



innych uroczystości. Warto tu nadmienić spotkania z okazji Dnia Weterana, które 

odbywają się na początku września albo zorganizowane przez Prezydent Miasta 

Łodzi Hannę Zdanowską i Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej spotkanie 

z młodzieżą, które miało miejsce 14 lutego 2024 roku w Fabryce Aktywności 

Miejskiej przy ulicy Juliana Tuwima 10. Wypada również wspomnieć, iż to w trakcie 

kolejnych kadencji Prezydent Miasta Łodzi Hanny Zdanowskiej powstał w Łodzi 

Pomnik Powstańców Warszawskich na Skwerze Powstańców Warszawskich 

(odsłonięty 1 sierpnia 2016 roku) oraz Pomnik Armii Krajowej na placu generała 

Józefa Hallera (odsłonięty 20 marca 2019 roku).

Jednocześnie, w imieniu Prezydent Miasta Łodzi Hanny Zdanowskiej 

serdecznie zapraszam Panów Radnych do uczestnictwa we wszelkich 

organizowanych przez Miasto Łódź uroczystościach o charakterze rocznicowym, 

tożsamościowym i patriotycznym.
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Do wiadomości:
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